



تاریخ	۱۱
مهر	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در جمع فرهنگیان نی‌ریز تاکید کرد:

ضرورت مراقبت از نقش الگویی معلم برای دانش آموزان

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر معلمان از الگو بودن برای دانش آموزان خارج شویم دیگرانی هستند که دانش آموزان را از دست ما خارج کنند و برنامه‌های خودشان را روی آنها اجرا می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرسید قاسمی در سفر یک روزه به شهرستان نی‌ریز و در جمع فرهنگیان این شهرستان با گرامیداشت یادوخطاره شهیدان خصوصاً شهدای مقاومت و سید حسن نصرالله اظهار کرد: ذهن انسان همانند کارخانه‌ای است که انرژی خود را تولید می‌کند لذا همواره آموچی از آن عبور می‌کند. قاسمی تصریح کرد: انسان نمی‌تواند زمان را مدیریت کند اما می‌تواند انرژی خود را مدیریت کند، ایمان، امید، نشاط، هویت، خردورزی، و ... از مواردی است که به انسان انرژی می‌دهد و مواردی همچون تامل، امید، رنج‌ها، مقایسه‌ها، تحقیرها، و ... انرژی انسان را کاهش می‌دهد. وی ادامه داد: مواردی مانند سند

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

دستگاه‌های خدمات رسان به تعهدات خود در قبال عشایر عمل کنند

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از جامعه غیور عشایر به عنوان ذخایر ارزشمند انقلاب اسلامی یاد کرد و خواستار عمل به تعهدات دستگاه‌های خدمات رسان در قبال عشایر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده با اشاره به نقش ارزنده جامعه عشایری در تحقق شعار سال گفت: عشایر با نقش آفرینی مؤثر در عرصه تولید، جایگاه ارزشمندی در تأمین امنیت غذایی و حراست از اراضی استان و کشور داشته و در بزنگاه‌های مهم یار و یاور انقلاب بوده‌اند. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با اشاره به گستردگی جمعیت عشایری در پهنه استان افزود: جمعیت عشایری با جمعیتی بالغ بر ۱۵۰ هزار نفر در ۱۲۴۰ استقرارگاه سکنی گزینده و به صورت مستقیم از تغییرات محیطی، طبیعی و اقلیمی متأثر می‌شوند. فرخ زاده با اشاره به اهمیت پرداختن به نیازها و مطالبات جامعه عشایری گفت: سومین جامعه انسانی استان فارس متعلق به عشایر است و با تولیدات صنایع دستی و پرورش دام نقش ارزنده‌ای در پویایی اقتصادی استان ایفا می‌کنند. او با اشاره به نقش شایسته بانوان در جامعه عشایری گفت: نیی از تولیدات عشایر به همت زنان این تأمین می‌شود و تاکنون ۸۶ صندوق اعتباری با ۲۵۰۰ عضو در سطح استان برای بانوان عشایر تشکیل شده است. به گفته این مقام مسئول، بر اساس نتایج سرشماری ثبتی حدود ۱۰ درصد از سرپرستان خانوارهای عشایری از زنان تشکیل می‌دهند. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس تنوع بخشی به اشتغال عشایر را ضروری ارزیابی کرد و افزود: مطالعات پژوهشی متعددی پیرامون پتانسیل‌های جامعه عشایری، مکان یابی و تحلیل فضایی طرح‌های گردشگری و بومگردی صورت گرفته که نقش مثبتی در شکوفایی اقتصاد عشایر ایفا می‌کند. فرخ زاده از راه‌اندازی میزهای گردشگری، بومگردی و صنایع دستی برای راورسازی اقتصاد عشایر خبر داد و افزود: معرفی بیش از

بازدید استاندار فارس از مرکز آموزشی و توانبخشی خانواده و کودک مبتلا به اختلالات شنوایی



استاندار فارس از تدابیر لازم برای حل شدن مشکل سرویس دانش آموزان مرکز آموزشی و توانبخشی خانواده و کودک مبتلا به اختلالات شنوایی شروش شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در بازدید از مرکز آموزشی و توانبخشی خانواده و کودک مبتلا به اختلالات شنوایی شروش شهر شیراز در جریان روند اقدامات انجام شده و خدمات ارائه شده به مراجعین این مرکز توانبخشی قرار گرفت، با تعدادی از مادران حاضر در این مرکز به گفتگو نشست. محمد هادی ایمانیه در این دیدار از تدابیر لازم برای حل شدن مشکل سرویس دانش آموزان این مرکز سخن گفت و افزود: تصمیماتی اتخاذ می‌شود تا موضوع تجهیزات پزشکی مورد نیاز فرزندان که دارای اختلالات شنوایی هستند نیز مرتفع شود.

استاندار فارس در دیدار با مدیرعامل انجمن جانبازان قطع عضو فارس تاکید کرد: رفع مشکلات جانبازان و ایثارگران در کمترین زمان ممکن



استاندار فارس در دیدار با مدیرعامل انجمن جانبازان قطع عضو فارس بر رفع مشکلات آنها تاکید کرد و گفت:مشکلات جانبازان و ایثارگران در حوزه‌های بهداشت و درمان، معیشت و تجهیزات پزشکی مورد نیاز می‌بایست در کمترین زمان ممکن مرتفع شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دیدار با مدیرعامل انجمن جانبازان قطع عضو استان فارس در جریان آخرین وضعیت جانبازان قطع عضو استان قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد:

رتبه دوم فارس در پایش برنامه اجرایی بین ادارات راه و شهرسازی کشور



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: اداره کل راه و شهرسازی فارس توانست طی ارزیابی انجام شده درخصوص برنامه اجرایی شش ماهه اول سال در بین ادارات راه و شهرسازی کشور رتبه دوم را کسب کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، ناصر رضایی، مدیر کل راه و شهرسازی فارس، گفت: در برنامه اجرایی ادارات راه و شهرسازی کشور، مواردی از جمله تأمین زمین، رفع تصرفات اراضی دولتی، اخذ اسناد تک‌برگی به نام دولت و توافقات با اشخاص حقیقی و اسحاق اراضی به محدوده شهرها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: همچنین موارد دیگری از جمله تغییر کاربری اراضی داخل حریم و محدوده، تهیه و تصویب طرح‌های آماده‌سازی و طرح‌های شهری و شهرک‌های مسکونی دولتی در کمیته سازمان ملی زمین و مسکن، از دیگر فعالیت‌هایی است که استان فارس توانسته با انجام آنها در رتبه دوم کشور قرار گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس اذعان داشت: تهیه و تصویب

مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبرداد:

اعلام تغییرات برنامه‌های هفته فرهنگی هنری حافظ



مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اعلام تغییرات برنامه‌های هفته فرهنگی هنری حافظ، گفت: آرامگاه حافظ از ۱۳ مهرماه میزبان تئاتر لسان‌الغیب است که به مناسبت هفته بزرگداشت حافظ برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع علی اصغر محدث، اعلام کرد: تئاتر لسان‌الغیب از جمعه ۱۳ مهر تا دوشنبه ۱۶ مهر ماه هر شب در ۲ سانس در محوطه حافظیه اجرا می‌شود و بلیت فروشی برای تماشاگران این تئاتر آغاز شده و هر شب در ۲۰ و ۲۰ نوبت به نمایش درمی‌آید. علاقه‌مندان به تماشاگری نمایش لسان‌الغیب می‌توانند با مراجعه به سایت irantic.com بلیت تهیه کنند. مدیر روابط عمومی فرهنگ و ارشاد فارس یادآور شد: نمایش لسان‌الغیب پس از ۳۳ سال و بازنویسی استاد محمود شالویی دوباره در آرامگاه حافظ با بازیگری و کارگردانی محمد حاتمی اجرا می‌شود و آهنگ‌سازی این اثر به عهده حامد ابراهیمی و خواننده آن حمید ترکشوند است، حسن جودکی مجری طرح آن است و بازیگران تراز اول کشوری در آن به ایفای نقش می‌پردازند. این عضو هیئت مدیره شورای روابط عمومی‌های استان فارس، خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام قبلی قرار بود برنامه‌های یادروز حافظ با اجرای عمومی تئاتر لسان‌الغیب از هفتم مهر ماه آغاز شود؛ اما با شهادت سید حسن نصرالله در جنایت اخیر رژیم صهیونیستی و اعلام پنج روز عزای عمومی در ایران اسلامی، این رویداد با تأخیر برگزار می‌شود.

او اعلام داشت: بر همین اساس تغییرات برنامه‌های هفته فرهنگی هنری حافظ اینگونه خواهد شد: تقدیر از اهالی فرهنگ و هنر و

بررسی راهکارهای رفع مشکلات ۱۷ واحد تولیدی و بنگاه اقتصادی در فارس



در پانصد و نود سومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس راهکارهای رفع مشکلات ۱۷ واحد تولیدی و بنگاه اقتصادی در استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشیه این نشست با تاکید بر حمایت کارگروه تسهیل از تولید و اشتغال در استان گفت: در این نشست مصوبات تعداد ۱۴ بنگاه اقتصادی بررسی شده در کمیته تخصصی ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید همچنین موضوعات ۳ بنگاه اقتصادی با زمینه فعالیت فرآورده‌های لبنی، آرد، تکثیر گیاهان دارویی و ... مطرح و مسئولان ذیربط در جلسه جهت حل مشکلات و احوادهای تولیدی و صنعتی اقدام به ارائه ساز و کارهای لازم برای رفع موانع موجود کردند.

حیدررضا ایزدی با تاکید برنقش بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی و صنعتی در کمک به اقتصاد استان و کشور افزود: در این



صفحه	۴
شماره	۴۰۲۶
سال	سی ام

خبر

در هفتمین کاروان ترویج الگوی کشت ملی در شیراز: اجرای ۳۲۰ ساعت آموزش‌های تخصصی برای کشاورزان شیرازی



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از اجرای هفتمین کاروان ترویج الگوی کشت ملی در این شهرستان همزمان با سراسر کشور خبر داد و گفت: در طول برگزاری این کاروان یک روزه بیش از ۳۳۰ ساعت آموزش‌های تخصصی برای بهره‌برداران به اجرا گذاشته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، محمد میرزایی درخصوص برگزاری کاروان ترویج الگوی کشت ملی در این شهرستان تصریح کرد:

این کاروان ترویجی ۹ مهر ماه در پهنه‌های تولیدی چهار مرکز جهاد کشاورزی این شهرستان برگزار و ۱۱۰ نفر از بهره‌برداران از یافته‌های علمی و تحقیقاتی نوین بهره‌مند شدند.

این مقام مسئول اظهار کرد: به منظور برگزاری هفتمین کاروان ترویج الگوی کشت ملی، شرکت تعاونی روستایی سعدی، اتحادیه تعاونی زنبورداران و صندوق خرد زنان روستایی تربیر جعفری داریون با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز همکاری داشته‌اند.

وی با اذعان به اینکه افزایش بهره‌وری و میزان تولید محصولات شتوی از مهم‌ترین اهداف برگزاری کاروان ترویجی بوده است،

مطولیان بخش کشاورزی درسیدن به اهداف توسعه روستایی و کشاورزی کمک می‌کند.

حجت الاسلام میری به سمت مدیر حوزه

نمایندگی ولی فقیه در فارس و منطقه ۶ کشور

منصوب شد



نصرالله پناهی: آیین معارفه حجت‌الاسلام‌المسلمین سید عبدالرسول میری به عنوان مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۶ کشور با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدحسن کاویانی راد جانشین نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، حجت‌الاسلام‌المسلمین زاهدی مسئول امور استان‌های دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، مسئول عقیدتی سیاسی فرماندهی نظامی استان فارس، مسئول حوزه نمایندگی ارشد آجا در استان فارس و جمعی از مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان‌های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد در موسسه فرهنگی ورزشی ایثار شهر شیراز برگزار شد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در این مراسم، ضمن عرض تسلیت و تبریک به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله و دربار حزب الله لبنان و سردار نیل فروشان معاون عملیات سپاه پاسداران، اظهار داشت: تاریخ و زخدهای صدر اسلام درس‌های زیادی برای ما دارد ولی با یادآوری اینکه یکی از رزمندگان اسلام در جنگ احد را که بسیار شبیه پیامبر(ص) بود، به شهادت رساندند و شایعه پخش کردند پیامبر کشته شده، با این شایعه رزمندگان بسیار ناامید شده و پراکنده شدند.

هرچه حضرت علی علیه‌السلام رزمندگان را به ایستادگی و مقاومت دعوت کرد توجه نکردند. آیه نازل شد که پیامبر همانند رسولان پیشین رسولی از جانب خداست، اگر او کشته شد شما به جاهلیت برمی‌گردید؟ و رزمندگان را به ایستادگی و مقاومت امر کرد. ابراهیم بیانی افزود: امروز با ایجاد شبهه توسط دشمن، عده‌ای به فرماندهان نظامی ما ناامید شدند که چرا پاسخی به حملات رژیم جعلی صهیونیستی داده نمی‌شود، اما باید بدانیه که اگر تدبیر انجام نشود و اقدامات نسجیده نظامی صورت بگیرد تبعاتی ایجاد می‌شود که نمی‌توان به آن بی‌توجه بود. وی با بیان اینکه طبیعتاً باستانی به گونه‌ای عمل کرد که انتقام خون شهدا را بگیریم به نحوی که ناخواسته کشور درگیر مشکلات گسترده و جدید نشود، ادامه داد: در اقدام کشورمان برای پاسخ به شهادت سرداران جبهه مقاومت و دبیرکل حزب الله لبنان باید به گونه‌ای عمل شود که اضمحلال و شکست رژیم صهیونیستی رقم بخورد. این مقام مسئول در پایان سخنان خود بر لازمه وحدت بین مسلمانان در مقابل دشمنان تاکید کرد. در ادامه حجت‌الاسلام کاویانی جانشین حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد کشور حجت السلام عبدالرسول میری مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در بنیاد شهید فارس را با حفظ سمت به‌عنوان مسئول حوزه نمایندگی منطقه ۶ کشور معرفی کرد.